
  
  

Referat fra formannsmøte 14.04.2016 

Tid:     Torsdag 14.april kl 19-22 
Sted :  Pub Steinlager - spillehallen   
Tilstede:  
0302 Askim Travselskap        Arne Steen og Øystein Østre 

0303 Eidsberg Travkjøreselskap      Sidsel Kjeve  

0305 Fredrikstad og Omegn Travselskap    Camilla Holen  

0306 Skiptvet Travselskap       Lars Antonsen  

0307 Lyseren Travselskap       Kristin Strøm Furulund  

0309 Moss Fogderis Travselskap      Lise S. Johansen-Klokkerud  

0310 Råde og Onsøy Travlag      Ole Jonny Hansen  

0311 Rakkestad og Degernes Travselskap    Møtte ikke  

0313 Rødnes og Øymark Travselskap    Åsemund Degnes  

0314 Sarpsborg og Omegn Travselskap    Ørnulf Østad  

0315 Skjeberg og Berg Travselskap     Trine Nilsen  

0316 Trøgstad Travselskap      Møtte ikke  

0317 Trømborg Travlag        May-Lisbeth Olsen  

0318 Våler og Svinndal Travsport     Thor Thorvaldsen  

3019 Halden og Omegn Travselskap    Cecilie Anderson  

ØT-valgkomiteen (May + Frank +)     Knut Arne Ødegaard  

ØT-styret        
19  personer møtte  

  Ole Ødegaard; Sven-Olav Weberg og Inger 

Halldis Holm og Geir A Kristofferstuen  

Dagsorden  
1. Forberedelse DNT generalforsamling – 23. og 24. april  

2. Eventuelt 

Leder Ole Ødegaard i ønsket velkommen, og syns det var hyggelig at de nesten alle lagene var 

representert denne kveld.   

Sak.1 Generalforsamling DNT 

Ole, gikk igjennom deler av innkomne forslag etter ønske fra forsamlingen. 

 Generalforsamling annenhvert år, er foreslått endret til årlig generalforsamling. 

o  ØT støtter dette. Forsamlingen var ens. 

 Forslag om grense på 25 medlemmer for å møte på GF i forbund – fikk ikke støtte fra 

Østfold. En av begrunnelse var, alle bør være med når det eventuelt i fremtiden skal velges 

«noen få» representanter til DNTs GF. (Det kan være stor aktivitet i små lag) 

 Forslag om at bøtesatser endres for rekrutter, stemmer Østfold for, da pengebøter blir stor 

belastning for de som vil inn i sporten. Prikker og utelukkelse er en bra løsning, 

 

Ole, informerte fra landsrådsmøtet og gikk igjennom valgkomiteens innstilling. 

Forsamlingen mente at for å kunne møte godt forberedt på ledermøtet, og kunne enes om fem 

personer til DNT-styret mangler informasjon. 



 Presentasjon /CV av nye personer må legges ved innstillingen, slik at travlagene kan møte 

godt forberedt på ledermøter, slik som i dag.  

  Det med 2 alternativer til styresammensetning fra valgkomiteen er ingen bra 

utgangsposisjon for valget som skal skje på generalforsamlingen 23./24.april.   

 Østfold ser for seg at det blir et valg som vil ta tid, med mange navn på blokka. Alle fem  

styremedlemmene er på valg – altså fem navn skal stemmes inn i DNT-styret.  

 

 

Trømborgs representant bemerket at det var feil av ØT og sende inn forslag til valgkomiteen, uten 

medlemmenes støtte.  

ØT-leder forklarte situasjonen med at ingen travlag hadde svart på henvendelsen fra ØT, og 

 ØT-styret vurderte det dit hen at det var viktig å bemerke overfor til valgkomiteen i DNT, at 

personer som sitter som vara er tenkt inn i styret.  

Slik situasjonen ble i år, så trakk to av valgkomiteens medlemmer seg fra valgkomiteen, for å stille 

til valg i DNT styret 2016. 

 

Flere av travlagene skulle avholde medlemsmøter i etterkant av dette ledermøtet. 

 

Sak.2 Eventuelt  

Ole, informerte 

 Amatørstall er under etablering på Momarken Travbane (Tidl.stall Cato Antonsen) 

 Til start! Kurs for hester født 2015, samles på Kala 23.mai  

 Fellestreninger  for 2 år og eldre 

 Unghest-utstilling/salg 2.påskedag vil bli videreført i 2017, positive tilbakemeldinger 

 

 

Leder takket for fremmøte og ønsket de fremmøtte vel hjem.  

  
14.04.2016 

Elin Kristin Nilsen  


